
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 г. Канска 

ПРИКАЗ 

27.02.2017г. № 16-о 
О зачислении в 1 класс 
2017-2018 учебный год 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании представленных 
родителями документов о приеме детей в первый класс для обучения с 01 
сентября 2017 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными на 2017-2018 учебный год следующих по списку: 

1. Иванова Тимофея Степановича ,02.06.2010 года рождения. 

Директор школы 


